SOLID MTB MARATON
WILKOWICE, 2 czerwca 2019

Klasyfikacja dystansu

stan na godz. 14:45

MINI (23.5 km)

Miej. Numer Nazwisko iimie
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363
334
165
905
367
280
681
755
193
116
901
838
899
305
320
235
589
565
190
466
322
569
442
233
707
303

1072
767
820
712
469

31
64
14
342

1001
696
574
453
412
886
645
114

75
361
332
967
386
703
773
321
539

MADRY Jakub
MIKOLAJCZYK Przemystaw
SIEJAK Mateusz

BEJM Bartosz
MAKUCHOWSKI Wiestaw
KACZMAREK Dominik
WAWROWSKI Marek
MAKUCHOWSKI Bogdan
JAMROG Piotr
ZDZIABEK Konrad
FRACKOWIAK Przemystaw
MAJCHRZAK Adrian
BACZYK Stawomir
KACZMAREK Maciej
MRUGAS Mikotaj
JEDRZEJCZAK Bartosz
JASINSKI Marcin
STROZYCKI Eryk

KLIBER Bartosz
SKWIERZYNSKI Jakub
KULIBERDA Piotr
SCHAEFER Artur
tAGODA Dominik

JOHN Pawet
TEMPORALE Barttomiej
KOZOWSKI Przemek
KRZYZYNSKI Patryk
ANDRZEJEWSKI Michat
ROKICKI Pawet
SZCZEPANIAK Roman
SKOWRON Jacek
FENGLER Daniel

ARDEL Grzegorz
BOROWSKA Julia

LtYSAK Przemystaw
CHRAPLAK Tomasz
WALCZAK Dariusz
BINKOWSKI Zdzistaw
NOWAK tukasz
tUKASZUK Pawet
SIBILA tukasz
WITKOWSKI tukasz
WOIJCIECHOWSKI Dawid
CZUBAK Mateusz
OWCZARZ Damian
LEWANDOWSKI Przemystaw
HALUCHA Bogdan
KUSMIERCZAK Jakub
WISNIEWSKI tukasz
RYCZAI Filip

MRUGAS Mariusz
PRZYBYLSKI Filip

Rocz.

2001
1970
1998
1992
1967
1979
1980
1969
1977
1980
1980
1993
1973
1994
2002
1988
1985
2002
1989
2001
1980
1969
1983
1981
1979
2002
2002
1987
2001
1970
2002
1978
1978
1996
1977
1977
1964
1956
1989
1989
1982
1991
2000
1986
1987
1976
1955
1980
1982
2001
1976
1980

Kat.

M1
M4
M2
M2
M5
M3
M3
M4
M4
M3
M3
M2
M4
M2
M1
M3
M3
M1
M2
M1
M3
M4
M3
M3
M3
M1
M1
M3
M1
M4
M1
M4
M4
K2

M4
M4
M5
M6
M2
M2
M3
M2
M2
M3
M3
M4
M6
M3
M3
M1
M4
M3

Kraj-Klub-Miasto

REAL 64-STO

Agrochest Team

Consdata Supersportowy TEAM
BejmTeam Drukarnia DAgraf

BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXI
Galibier Bikefun Team

SPINKO LESZNO

BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXI
VAL di SPORT

EUROROWER.PL

STREFASPORTU.PL MW INVEST
STREFASPORTU.PL MW INVEST
Volkswagen Samochody Uzytkowe M
P.U.H. Ardek Team

Motiv Home Team

VEZUVIO TEAM

loco-ontheway.pl

METABO TORA BIKE

eRka Team MTB

ROMET FACTORY TEAM

KOSOX BIKE TEAM

Borant

CIESIOLKA TEAM

ROMET FACTORY TEAM

METABO TORA BIKE

REAL 64-STO

REAL 64-STO

RYBCZYNSKI-BIKES Remmers Team
LKK TEAM

SZOOKROWER

EUROROWER.PL

Volkswagen Motor Polska
EUROROWER.PL

Volkswagen Samochody Uzytkowe M
TOMCHEM

Pozytywnie Zakreceni

Green Bike MTB Team

Team Aktywny Steszew

DGR RACING TEAM
SZAWER MTB TEAM Leszno
MS Road 66

i-Sport Team

VEZUVIO TEAM

FSD Sport Strzelce Kraj.
Mogilno Team

Motiv Home Team

K/M M/Kat
1 1
2 1
3 1
a4 2
5 1
6 1
7 2
8 2
9 3
10 3
1 4
12 3
13 4
14 4
15 2
16 5
177 6
18 3
19 5

20 4
21 7
2 5
23 8
24 9
25 10
26 5
27 6
28 11
29 7
30 6
31 8
32 7
33 38
1 1
38 9
35 10
36 2
37 1
38
39
40 12
a1 8
42 9
43 13
4 14
45 11
46 2
47 15
48 16
49 9
50 12
51 17

Wynik

0:49:00
0:49:22
0:50:27
0:51:24
0:51:26
0:51:26
0:52:19
0:52:20
0:52:24
0:53:19
0:53:51
0:53:51
0:53:52
0:53:52
0:53:52
0:53:57
0:54:01
0:54:05
0:54:14
0:54:19
0:54:38
0:55:28
0:55:29
0:55:30
0:55:35
0:56:19
0:56:39
0:56:39
0:56:40
0:56:42
0:57:15
0:57:41
0:57:52
0:57:57
0:58:33
0:59:04
0:59:08
0:59:08
0:59:15
0:59:25
0:59:46
0:59:51
0:59:57
1:00:00
1:00:28
1:00:29
1:00:34
1:00:38
1:01:02
1:01:03
1:01:13
1:01:18

Predkos¢

24.49 km/h
24.31 km/h
23.79 km/h
23.35 km/h
23.33 km/h
23.33km/h
22.94 km/h
22.93 km/h
22.9 km/h
22.51 km/h
22.28 km/h
22.28 km/h
22.28 km/h
22.28 km/h
22.28 km/h
22.24 km/h
22.22 km/h
22.19 km/h
22.13 km/h
22.09 km/h
21.96 km/h
21.63 km/h
21.63 km/h
21.62 km/h
21.59 km/h
21.31 km/h
21.18 km/h
21.18 km/h
21.18 km/h
21.16 km/h
20.96 km/h
20.8 km/h
20.74 km/h
20.71 km/h
20.5 km/h
20.32 km/h
20.29 km/h
20.29 km/h
20.25 km/h
20.2 km/h
20.08 km/h
20.05 km/h
20.02 km/h
20 km/h
19.85 km/h
19.84 km/h
19.81 km/h
19.79 km/h
19.66 km/h
19.66 km/h
19.6 km/h
19.58 km/h

DNF-nie ukonczyt/a,
WILKOWICE 2019

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Druk: 19-06-02 14:45:05



Miej. Numer Nazwisko iimie

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
920
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

352
61
439
391
254
140
1164
44
891
975
640
1093
758
785
427
1014
882
552
998
523
997
1187
350
488
319
780
913
632
756
119
912
699
588
1075
690
267
128
543
45
621
134
175
837
551
602
1111
834
390
29
251
657
449
219
864
432
492
166
424
974
194
399
360
279

KUIK Tomasz
BUNKIEWICZ Fryderyk
MLECZAK Michat
MORTEK Norbert
JENDRZEJCZAK Waldemar
MAJCHRZAK Janusz
TRYJANOWSKI tukasz
ADAMCZAK Artur
JANUS Piotr

KIELAN Jakub

WITEK Rafat

KORBAS Stawomir
RATAJCZAK Alicja
ANDRZEJEWSKA Barbara
NOWAK Henryk
GOGOLEWSKI Kazimierz
STACHOWIAK Krzysztof
PLONKA tukasz
RUTKOWSKI Roman
RATAJCZAK Przemystaw
PIETA Zbigniew
BASINSKI Dawid
OSOWSKI Marek
PRZYBYtA tukasz
LECIEJEWSKI Piotr
ZAGORSKI Maciej
ZAJAC Dominik
SZCZEPANIAK Tomasz
WELS Robert
URBANIAK Mikotaj

DUDZINSKA-GORKA Agnieszka

TUTUCKI Jacek
WOZNIAK Tomasz
WACHOWIAK Mateusz
WOICIAK Jeremiasz
JANKOWSKI Tomasz
RAKOCZY Adam
SAMOL Pawet
ANDRZEJCZAK Piotr
WOIJTCZAK Bartosz
WIATROWSKI Rafat
DWORNICKI Marcin
PIOSIK Piotr
SKORUPSKI Maciej
MALYSZ Marcin
PAJCHROWSKI Szymon
SOBCZYK Mikotaj
MOKROGULSKI Barttomiej
BEJM Dariusz

KOBUS Mariusz
TOMASZEWSKI Dawid
MATUSZEWSKI Marcin
IDZIAK Dawid
ZIELINSKA Weronika
MAIJCHRZAK Dariusz
STEFANSKI Szymon
SIEJAK Tomasz

OBER Rafat

SIKORA Bronislaw
KORYTOWSKI Sebastian
MAJEWSKI Krzysztof
NIEDZWIEDZKI David
KACZMAREK Jacek

Rocz.

1978
1974
1985
1975
1965
1960
1979
1973
1970
1990
1985
1980
1995
1974
1956
1949
1977
1974
1960
1984
1957
1991
1980
1978
1982
1978
1976
1972
1993
1986
1985
1978
1976
2002
2000
1986
1977
1969
1982
1987
1975
1976
1973
1979
1984
1982
1992
1977
1967
1977
1984
2000
1981
2001
1968
1972
1970
1980
1954
1977
1976
1991
1981

Kat.

M4
M4
M3
M4
M5
M5
M3
M4
M4
M2
M3
M3
K2
K4+
M6
M6
M4
M4
M5
M3
M6
M2
M3
M4
M3
M4
M4
M4
M2
M3
K3
M4
M4
M1
M2
M3
M4
M4
M3
M3
M4
M4
M4
M3
M3
M3
M2
M4
M5
M4
M3
M2
M3
K2
M5
M4
M4
M3
M6
M4
M4
M2
M3

Kraj-Klub-Miasto

EUROROWER.PL
BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXI

PZL Sedziszow MTB TEAM Gniezno
SPINKO LESZNO
RYBCZYNSKI-BIKES Remmers Team
Lech Free

Pozytywnie Zakreceni

OTC Oborniki

Road Bikers Poznan

VEZUVIO TEAM

Mosina Team

Meble Nowak

Euro Bike Kaczmarek Electric Team
OSTRE KOO GOSTYN

LESZNO

Euro Bike Kaczmarek Electric Team
SPINKO LESZNO

Euro Bike Kaczmarek Electric Team
Consdata Supersportowy TEAM
mSport Giant Team

KKFP

Grupa Krotoski-Cichy SKS Oborniki

Grupa MTB Przemet
Grupa MTB Przemet

EUROROWER.PL
FTI Racing Team
4 EVER BIKE

TOMCHEM
GARBY

ARKA BHP

ICE STUDIO
parkiety-Samol
NTonBIKE

eurorower.pl

BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXI
Grupa MTB Przemet

R-TEAM RYDZYNA

LS plus RECYCLING TEAM

Aktywny Steszew

STC Smigiel

Euro Bike Kaczmarek Electric Team
SUBOKA TEAM

Orzet Lipno

MyBikeShop.pl Team

TOMCHEM

KOSOX BIKE TEAM

LAK-TECH OBORNIKI

Consdata Supersportowy TEAM
PZL Sedziszéw MTB Team Gniezno
Smigto Osieczna

Motiv Home Team

DGR RACING TEAM

NTonBIKE

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

102
103
104
105
106
107
108
109
110

K/M M/Kat

13
14
18
15
3

19
16
17
10
20
21
2

18
19

22

11
23
20
24
21
22
23
12
25

24
25
10
13
26
26
27
27
28
28
29
30
29
30
31
14
31

32
32
15
33

33
34
34

35
36
16
35

Wynik

1:01:23
1:01:39
1:02:15
1:02:28
1:02:31
1:02:49
1:02:50
1:03:04
1:03:07
1:03:15
1:03:25
1:03:41
1:03:58
1:03:58
1:03:59
1:04:01
1:04:04
1:04:15
1:04:19
1:04:22
1:04:25
1:04:27
1:04:39
1:05:13
1:05:13
1:05:19
1:05:21
1:05:35
1:05:40
1:05:50
1:05:51
1:05:51
1:05:52
1:05:52
1:05:56
1:06:00
1:06:05
1:06:18
1:06:25
1:06:27
1:06:36
1:06:37
1:06:38
1:06:39
1:06:42
1:06:45
1:07:05
1:07:29
1:07:30
1:07:30
1:07:39
1:07:39
1:07:46
1:07:53
1:08:00
1:08:06
1:08:06
1:08:15
1:08:32
1:08:41
1:08:41
1:08:44
1:08:46

Predkos¢

19.55 km/h
19.46 km/h
19.28 km/h
19.21 km/h
19.19 km/h
19.1 km/h
19.1 km/h
19.03 km/h
19.01 km/h
18.97 km/h
18.92 km/h
18.84 km/h
18.76 km/h
18.76 km/h
18.75 km/h
18.75 km/h
18.73 km/h
18.68 km/h
18.66 km/h
18.64 km/h
18.63 km/h
18.62 km/h
18.56 km/h
18.4 km/h
18.4 km/h
18.37 km/h
18.36 km/h
18.3 km/h
18.27 km/h
18.23 km/h
18.22 km/h
18.22 km/h
18.22 km/h
18.22 km/h
18.2 km/h
18.18 km/h
18.16 km/h
18.1 km/h
18.07 km/h
18.06 km/h
18.02 km/h
18.01 km/h
18.01 km/h
18 km/h
17.99 km/h
17.98 km/h
17.89 km/h
17.78 km/h
17.78 km/h
17.78 km/h
17.74 km/h
17.74 km/h
17.71 km/h
17.68 km/h
17.65 km/h
17.62 km/h
17.62 km/h
17.58 km/h
17.51 km/h
17.47 km/h
17.47 km/h
17.46 km/h
17.45 km/h

DNF-nie ukonczyt/a,
WILKOWICE 2019

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Druk: 19-06-02 14:45:06



Miej. Numer Nazwisko iimie

116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178

520
585
1062
740
191
1090
850
702
205
369
60
146
477
455
1068
178
1057
925
1067
298
861
1118
1307
1069
110
65
844
949
701
445
225
991
287
743
1199
1180
1189
1155
312
208
93
1183
986
118
952
1309
126
509
470
266
1163
573
1305
1091
685
1140
327
723
318
1304
252
47
962

SMEKTALA Patryk
HAREZLAK Piotr
GORZELANCZYK Piotr
SZOPLIK Zenon

INTEK Robert

REKIEL Kamil
SLIWINSKI Dawid
SZELAG Kamil

GRZES Marek
LANGNER Patrycja
DUDA Roman

KLAUZA Magdalena
RATAJCZAK Radostaw
MILLER Tomek
JABLONSKI Piotr
ANDRZEJCZAK Mateusz
GRABARA Tomasz
tACKA Bozena

FIGAS Filip
KACZMAREK Mitosz
POWELSKI Jedrzej
SWIEJKOWSKI Radostaw
SZURGOT Filip
KRZYZYNSKI Maciej
KASIBORSKI Mikotaj
ARDEL Adam
OBIEGALA Adam
MALICKI Tomasz
TROJNAR Roman
NOWAK Marcin

KLING Dariusz

GUZIK Stawomir
KIALKA Michat
JESKOWIAK Robert
WOJTKOWIAK Dariusz
KORBAS Karolina
FIGAS Nikodem
GABRYSZAK Tomasz
KACZMAREK Jarostaw
KtOBUSZYNSKI Sebastian
BIERNAT Rafat
KOKOCINSKI Marcin
KORBANEK Witold
GUZIKOWSKI Mateusz
WITKIEWICZ Tomasz
BIADASZ Marcin
BRYL Joanna

SETERA Mariusz
STAWINSKI tukasz
JUJKA Jacek
KRUSZNIEWICZ Patryk
DUDKIEWICZ Wojciech
MACKOWIAK Stanistaw
KRAJEWSKI Pawet
SZENFELD Bartosz
KUBIAK Krzysztof
MAJCHRZAK Jarostaw
SZYMANSKI Dominik
LISZKA tukasz
KONIECZNY Pawet
KOSCIUSZKO Dawid
DUBINSKA Patrycja
PAPIEROWSKA Magdalena

Rocz.

2003
1960
1988
1974
1976
1994
2002
1982
1958
1982
1981
1972
1977
1976
1980
1983
1978
1976
1980
2002
1989
1969
2003
1976
1977
1980
1982
1982
1979
1984
1987
1987
1970
1969
1966
1986
1983
1976
1973
1979
1976
1985
1972
2002
1970
1976
1976
1988
1988
1970
1994
1989
2003
1972
1985
1978
1964
1980
1984
1977
1987
1987
1976

Kat.

M1
M5
M3
M4
M4
M2
M1
M3
M6
K3
M3
K4+
M4
M4
M3
M3
M4
K4+
M3
M1
M2
M4
M1
M4
M4
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M4
M4
M5
K3
M3
M4
M4
M3
M4
M3
M4
M1
M4
M4
K4+
M3
M3
M4
M2
M2
M1
M4
M3
M4
M5
M3
M3
M4
M3
K3
K4+

Kraj-Klub-Miasto

Wrzesnia

eRka Team MTB
zwift.pl

Grupa ROTO MTB

SZAWER MTB TEAM Leszno

R-TEAM RYDZYNA

runner's power

STC Smigiel 6
SUBOKA TEAM

RYBCZYNSKI-BIKES Remmers Team 7

BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXI

Aktywny Steszew

Smigto Osieczna

35 PLUS

Phytopharm TEAM 8
golden eggs

Consdata Supersportowy TEAM
brak

Bejm Team

R-TEAM RYDZYNA

MK SPEED SERWIS INOWROCLAW

Meggan Bike

Dolehus Wolsztyn

MTB G-TEAM

Orzet Lipno

MEBLE GEST MTB Gtogdéw

Klub Mojej Zony Basi

Grupa MTB Przemet

REAL 64-STO

Road Bikers Poznan 9
golden eggs

MTB GT

R-TEAM RYDZYNA

ITPOK

Mosina Team

Pozytywnie Zakreceni

SZAWER MTB Team Leszno

GtOGOWSKI KLUB 80 ROWEROWY

BikeCity Poznan

Alfapanel MTB Team 10
PulsBike Team

BRZECHWA TEAM

Szukam

Osieczna

Pozytywnie Zakreceni

SZAWER MTB TEAM Leszno

Lajkbajk MTB

Euronowe.pl

FTI Racing Team

KKFP 11
KKFP 12

111
112
113
114
115
116
117
118
119

120

121
122
123
124
125

126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142

143
144
145
146
147
148
149
150
151
152

153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166

K/M M/Kat

11
8
36
37
38
17
12
37

38

39
40
39
40
41

41
13
18
42
14
43
44
42
43
44
45
46
47
48
45
46

49
47
48
50
49
51
50
15
51
52

52
53
53
19
20
16
54
54
55
10
55
56
56
57

Wynik

1:08:47
1:08:50
1:08:52
1:08:53
1:08:54
1:09:02
1:09:06
1:09:07
1:09:07
1:09:08
1:09:10
1:09:24
1:09:48
1:10:09
1:10:12
1:10:17
1:10:21
1:10:25
1:10:43
1:10:44
1:10:45
1:10:55
1:11:00
1:11:17
1:11:21
1:11:32
1:11:43
1:11:54
1:12:07
1:12:11
1:12:12
1:12:16
1:12:18
1:12:33
1:12:47
1:12:52
1:13:45
1:13:54
1:14:11
1:14:20
1:14:30
1:14:38
1:14:49
1:15:10
1:15:12
1:15:14
1:15:28
1:15:35
1:15:43
1:15:52
1:15:55
1:15:55
1:15:56
1:15:58
1:15:59
1:16:15
1:16:23
1:16:27
1:16:38
1:16:39
1:16:46
1:16:47
1:16:48

Predkos¢

17.45 km/h
17.43 km/h
17.42 km/h
17.42 km/h
17.42 km/h
17.38 km/h
17.37 km/h
17.36 km/h
17.36 km/h
17.36 km/h
17.35 km/h
17.29 km/h
17.19 km/h
17.11 km/h
17.09 km/h
17.07 km/h
17.06 km/h
17.04 km/h
16.97 km/h
16.97 km/h
16.96 km/h
16.92 km/h
16.9 km/h
16.83 km/h
16.82 km/h
16.78 km/h
16.73 km/h
16.69 km/h
16.64 km/h
16.62 km/h
16.62 km/h
16.61 km/h
16.6 km/h
16.54 km/h
16.49 km/h
16.47 km/h
16.27 km/h
16.24 km/h
16.18 km/h
16.14 km/h
16.11 km/h
16.08 km/h
16.04 km/h
15.96 km/h
15.96 km/h
15.95 km/h
15.9 km/h
15.88 km/h
15.85 km/h
15.82 km/h
15.81 km/h
15.81 km/h
15.8 km/h
15.8 km/h
15.79 km/h
15.74 km/h
15.71 km/h
15.7 km/h
15.66 km/h
15.66 km/h
15.63 km/h
15.63 km/h
15.62 km/h

DNF-nie ukonczyt/a,
WILKOWICE 2019

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Druk: 19-06-02 14:45:06



Miej. Numer Nazwisko iimie

179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241

250 JAMROZIK Maciej
302 GORNIAK Przemystaw
631 ZALEWSKI Antoni
433 MIODUSZEWSKI Michat
294 CICHOCKI Michat
414 MARCINIAK Mariusz
830 BOJANOWSKI Hubert
1151 JEDRYKA Szymon
90 BOCIAN Zbigniew
726 ZACZEK Jan
507 RZYMIANSKI Pawet
176 DOBROWOLSKI Leszek
245 KLOSOWICZ tukasz
1133 KOSTRZEWSKI Krzysztof
753 BIALAS Maciej
283 KACZMAREK Marta
1172 NOWACZYK Jarostaw
873 WOIJCIECHOWSKI Piotr
1179 JANKOWIAK Piotr
594 BUCHOWICZ Tomasz
1306 BALOWSKI Marek
1190 CZUPRYNSKI Radostaw
80 BIDERMAN Krzysztof
474 SKUSA Mariusz
299 GANCZARSKI Albert
689 WOICIAK Michat
1153 KROLCZYK Jakub
709 WYRWA tukasz
670 SZATKOWSKI Marcin
1313 WOICIK Jarostaw
101 WACHOWIAK Tomasz
679 WYSOKINSKA Anna
1084 ZIMNIAK Magdalena
357 KUZNICKI tukasz
1316 FIGAS Maksymilian
1301 KOSLA Krystian
130 BIERNAT Maciej
1119 CIELON Krzysztof
1139 WOZNIAK Edward
351 KRYSINSKI Jacek
622 SZYMANOWSKI Andrzej
324 MANIA tukasz
516 RYBICKI tukasz
1142 PRZYBYL Marcin
880 MROWINSKA Marta
115 CIESLINSKI Karol
608 SKORUPINSKI Wojciech
1107 STANISZEWSKA Ewa
1167 MARCINKOWSKI Jonatan
1168 MIKOLAJCZYK Jakub
989 DORYNEK Izabela
384 MIKA Zdzistaw
282 KACZMAREK Magdalena
1317 SZCZEPANIAK Beata
607 SKORUPINSKA Justyna
440 MIERKIEWICZ Agnieszka
531 STEFANIAK Tomasz
508 PISZCZELAK tukasz
1169 PETRUCZYNIK Barbara
96 BARANOWSKI Ireneusz
200 KMIOTEK Arkadiusz
535 PERKA Przemystaw
275 KOMOLKA Franciszek

Rocz.

1987
1979
1957
1989
1975
1985
1996
2003
1967
1958
1977
1977
1973
1980
1981
1999
1978
1981
1979
1976
1976
1974
1981
1969
1985
1972
2001
1986
1986
1978
1972
1978
1971
1987
1988
1992
1979
1971
1950
1972
1976
1991
1988
1994
1974
1999
1985
1994
1999
1982
1985
1954
1973
1996
1986
1977
1978
1988
1961
1968
1961
1979
1952

Kat.

M3
M3
M6
M2
M4
M3
M2
M1
M5
M6
M4
M4
M4
M3
M3
K2
M4
M3
M3
M4
M4
M4
M3
M4
M3
M4
M1
M3
M3
M4
M4
K4+
K4+
M3
M3
M2
M3
M4
M6
M4
M4
M2
M3
M2
K4+
M2
M3
K2
M2
M3
K3
M6
K4+
K2
K3
K4+
M4
M3
K4+
M5
M5
M3
M6

Kraj-Klub-Miasto
AGMAR SERWIS ROWEROWY

Klub Kolarski KOMETA Srem
Pigtek Na Rowerze

Studio Urody FRESH
Bejm Team
2. Skrzydto Lotnictwa Taktycznego

AGMAR SERWIS ROWEROWY

OBORNIKI

Grupa Krotoski-Cichy SKS Oborniki
R-TEAM RYDZYNA 13

SUBOKA TEAM

MyBikeShop.pl Team

SUBOKA TEAM

GARBY

TOMCHEM

AGMAR SERWIS ROWEROWY

GtOGOWSKI KLUB 80 ROWEROWY

TOMCHEM

Restive Team 14
Galibier Bikefun Team 15
MTB Jerzykowo

Poznan

Consdata Supersportowy TEAM

GOLDEN PORKY

DGR RACING TEAM

TORPOL RACING TEAM

MTB StAWA

NTonBIKE

brak

FTI Racing Team 16

MS Road 66

Orzet Lipno

Poznan 17

TORPOL RACING TEAM 18

Mogilno Team

R-TEAM RYDZYNA 19

VEZUVIO TEAM 20

Orzet Lipno 21
22

MROZROWERY TEAM

ROOWEROMANIA TEAM POZNAN 23

Turek

Nowoczesne Salony Rowerowe NSR

BRZECHWA TEAM

167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181

182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196

197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207

208
209

210
211

212

213
214

215
216
217
218

K/M M/Kat

58
59
8
21
57
60
22
17
11
9
58
59
60
61
62
4
61
63
64
62
63
64
65
65
66
66
18
67
68
67
68
6

69
70
23
71
69
10
70
71
24
72
25
8
26
73
5
27
74
5
11

10
72
75
11
12
13
76
12

Wynik

1:16:52
1:16:55
1:16:56
1:16:57
1:17:03
1:17:09
1:17:18
1:17:23
1:17:25
1:17:35
1:17:42
1:17:44
1:17:50
1:17:54
1:17:57
1:18:02
1:18:03
1:18:04
1:18:19
1:18:24
1:18:26
1:18:34
1:18:35
1:18:35
1:18:38
1:18:46
1:18:52
1:18:57
1:19:06
1:19:25
1:19:33
1:19:45
1:19:55
1:19:59
1:20:01
1:20:10
1:20:21
1:20:32
1:20:59
1:21:17
1:22:13
1:22:40
1:22:47
1:23:39
1:23:46
1:23:56
1:24:10
1:24:11
1:24:13
1:24:16
1:24:19
1:24:29
1:25:00
1:25:23
1:25:24
1:25:54
1:26:01
1:26:08
1:26:08
1:26:31
1:26:45
1:27:08
1:28:02

Predkos¢

15.61 km/h
15.6 km/h
15.6 km/h
15.59 km/h
15.57 km/h
15.55 km/h
15.52 km/h
15.51 km/h
15.5 km/h
15.47 km/h
15.44 km/h
15.44 km/h
15.42 km/h
15.4 km/h
15.39 km/h
15.38 km/h
15.37 km/h
15.37 km/h
15.32 km/h
15.31 km/h
15.3 km/h
15.27 km/h
15.27 km/h
15.27 km/h
15.26 km/h
15.23 km/h
15.22 km/h
15.2 km/h
15.17 km/h
15.11 km/h
15.08 km/h
15.05 km/h
15.02 km/h
15 km/h
15 km/h
14.97 km/h
14.93 km/h
14.9 km/h
14.82 km/h
14.76 km/h
14.6 km/h
14.52 km/h
14.5 km/h
14.35 km/h
14.33 km/h
14.3 km/h
14.26 km/h
14.25 km/h
14.25 km/h
14.24 km/h
14.23 km/h
14.2 km/h
14.12 km/h
14.05 km/h
14.05 km/h
13.97 km/h
13.95 km/h
13.93 km/h
13.93 km/h
13.87 km/h
13.83 km/h
13.77 km/h
13.63 km/h

DNF-nie ukonczyt/a,
WILKOWICE 2019

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Druk: 19-06-02 14:45:06



Miej. Numer Nazwisko iimie Rocz. Kat. Kraj-Klub-Miasto
242 799 KLUPS Mikotaj 1997 M2 Polska

243 1310 WLEKLIK Przemystaw 1969 M4

244 795 KLUPS Tomasz 1987 M3 Polska

245 1016 TRZEPIZUR Lidia 1964 K4+ Euro Bike Kaczmarek Electric Team
246 127 RAKOCZY Andrzej 2003 M1 ICE STUDIO

247 1184 ZACZYNSKA Dominika 1975 K4+ TORPOL RACING TEAM
248 1129 MUCHOWICZ Michat 1984 M3

249 113 CIESLINSKA Magdalena 1980 K3 MS Road 66

250 112 CIESLINSKI Szymon 1978 M4 MS Road 66

251 1165 BOGACZYK Robert 1978 M4

252 735 SWIGON Jerzy 1967 M5 FWS Bike Team

253 1308 SWIGON Katarzyna 1970 K4+

254 646 SZYSZtO Jacek 1982 M3

255 790 KUSNIERZ tukasz 1994 M2 FTIRacing Team

Zawodnicy nie sklasyfikowani

124 KACZOR Rafat M4 MROZROWERY TEAM

223 JAHNS Sebastian M3

407 MARCINKOWSKI Dawid M3 CIESIOLKA TEAM

441 tATA Radostaw M4  R-TEAM RYDZYNA

514 RAUHUT tukasz M3 MORO Team

587 KOSMOWSKI Pawet M5 VEZUVIO TEAM

620 SARZYNSKI Marcin M2 Szukam

653 WOLNY Btazej M3 Wschowa

708 WESOLEK Szymon M3 LKK TEAM

918 WALIGORSKI tukasz M4 Mosina Team

924 ZAJAC Eugeniusz M5 BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXIMUS
1037 WOITAS Bogustaw M5 BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXIMUS
1141 PRZYBYLAK Damian M2

K/M M/Kat

24

25

26

27

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

219
220
221

222

223

224

225

226

227
228

28
73
77
12
19
13
78
7
74
75
14
14
79
29

Wynik Predkos¢

1:28:44 13.52 km/h
1:29:41 13.38km/h
1:29:53 13.35km/h
1:30:15 13.3 km/h
1:31:01 13.18km/h
1:33:33 12.83 km/h
1:34:29 12.7km/h
1:34:39 12.68km/h
1:34:40 12.68 km/h
1:38:28 12.19 km/h
1:44:59 11.43 km/h
1:45:56 11.33 km/h
2:02:57 9.76 km/h
2:20:22 8.55 km/h

DNF-nie ukonczyt/a,

WILKOWICE 2019 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Druk: 19-06-02 14:45:07



